
ZARZĄDZENIE NR 0050.358.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam co 
następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
11.000,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 

11.000,00 zł. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 25.404.387,07 zł. 
a) dochody bieżące 21.041.919,07 zł. 
b) dochody majątkowe 4.362.468,00 zł. 
2) wydatki ogółem 28.724.735,07 zł. 
a) wydatki bieżące 18.684.447,33 zł. 
b) wydatki majątkowe 10.040.287,74 zł. 

. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9AFAFC-7475-4CBA-B710-92289D620117. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.358.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 174,00 11 000,00 43 174,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 742,00 11 000,00 35 742,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 740,00 11 000,00 35 740,00

Razem: 25 393 387,07 11 000,00 25 404 387,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9AFAFC-7475-4CBA-B710-92289D620117. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.358.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 956 641,58 11 000,00 1 967 641,58

75011 Urzędy wojewódzkie 24 740,00 11 000,00 35 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 500,00 9 200,00 29 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 440,00 1 575,00 5 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 225,00 725,00

801 Oświata i wychowanie 5 265 098,34 0,00 5 265 098,34

80104 Przedszkola 1 108 900,00 0,00 1 108 900,00

4260 Zakup energii 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 129,00 -3 000,00 198 129,00

Razem: 28 713 735,07 11 000,00 28 724 735,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9AFAFC-7475-4CBA-B710-92289D620117. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.358.2021 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 30 czerwca 2021 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 
11.000,00 zł. 
 
Zwiększono  dochody bieżące o kwotę 11.000,00 zł. 
Zadania zlecone 

  Dotacja celowa wprowadzona Decyzją Wojewody Dolnośląskiego Nr 120/2021 z dnia 30 
czerwca 2021 r. na zadania zlecone realizowane przez jednostkę samorzadu terytorialnego 
w I kwartale 2021 roku w zakresie ewidencji ludności, rejestracji zdarzeń stanu sywilnego 
oraz wydawania dowodów osobistych w kwocie 11.000,00 zł. 

 
 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
11.000,00 zł. 
 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 14.000,00 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 11.000,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na zadania w zakresie ewidencji ludności, rejestracji 
zdarzeń stanu sywilnego oraz wydawania dowodów osobistych w kwocie 11.000,00 zł. 

 
Zadania własne w kwocie 3.000,00 zł. 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie 3.000,00 zł w MPP 

 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł. 
Zadania własne: 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w  
kwocie 3.000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9AFAFC-7475-4CBA-B710-92289D620117. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




